[image: image1.png]PROTOCOLO 1805/2019 - 07/10/2019 15:48 - PROCESSO 1804/2019

INDICAÇÃO N.º _____1520_____/2019.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, que sejam realizados serviços de tapa buracos, em toda extensão da Rua Serra Formosa, no Bairro Jardim Paineira, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa atender a reivindicação de diversos munícipes, pela referida rua possuir mais de 15 buracos, tendo em vista que a via recentemente foi sinalizada em péssimo estado.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 07 de outubro de 2019.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador